BP 1175 f 032v 15 do 26-02-1372.

Johannes ..... gaf uit aan Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot een huis en tuin in Vught Sint-Petrus, tussen Bela van Hamont enerzijds en ..... Lepper anderzijds, met een beemd achter het huis en tuin gelegen en met een dijk daarbij gelegen, voor een n-erfcijns van 6 pond geld.

[Johannes] ..... [d]omum et ortum ad se spectantes sitos in Vucht in parochia sancti Petri inter hereditatem Bele de Hamont ex uno et (dg: he) ..... Lepper ex alio cum quodam prato retro dictos domum et ortum situm et cum quodam aggere iuxta dictos domum et ortum ..... [cen]sum Johanni filio naturali quondam J Arnoldi de Globo ab eodem pro hereditario censu sex librarum monete dando primodicto Iohanni ..... premissa promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit quod ipse dictum aggerem servabit ..... servandus. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 032v 16 ±do 26-02-1372.

..... beloofde aan voornoemde Johannes 32 pond geld met Pinksteren (zo 16-05-1372) en 32 pond voornoemd geld met Sint-Andreas aanstaande (di 30-11-1372) te betalen.

..... dicto Johanni XXXII libras monete ad penthecostes atque XXXII libras dicte monete ad Andree proxime persolvendas .....

BP 1175 f 032v 17 ±do 26-02-1372.

....., ..... van Oerscot, Ghibo Herinc zvw Gerardus Cnode, Johannes van Os zvw Arnoldus ..... en ..... beloofden aan ..... 30 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1372) te betalen op straffe van 3.

..... de Oerscot Ghibo Herinc filius quondam Gerardi Cnode Johannes de Os filius quondam Arnoldi ..... XXX aude scilde ad nativitatis Johannis proxime persolvenda pena III. Testes Heijme et Lijsscap datum ut supra.

BP 1175 f 032v 18 ±do 26-02-1372.

(dg: ..... Testes datum ut supra).

BP 1175 f 032v 19 ±do 26-02-1372.

Johannes van Brabant verkocht aan Walterus van Evershoet smid een ..... en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast een erfgoed van Elizabeth gnd Lijse ....., ..... Colner, welk huis en erf voornoemde Johannes van Brabant verworven had van Thomas ....., belast met 5 pond 10 schelling .....

[Johannes de Brabant] ..... aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Elizabeth dicte Lijse ..... [dic]ti Colner quas domum et aream dictus Johannes de Brabant erga Thomam ..... vendidit [Wa]ltero de Evershoet fabro supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis ..... (dg: deponere) deponere exceptis quinque libris et X solidis .....

.....

**BP 1175 f. 063r. scan 1175 063-R.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1175 f 063r 01 tdo 04-03-1372.

Henricus zvw Johannes Louwer verkocht aan Johannes zv Willelmus Sticker van Vlimer smid een huis en erf, buiten de poort, tussen erfgoed ~~van Arnoldus van Brabant enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk huis en erf~~ voornoemde wijlen Johannes Louwer verworven had van Nijcholaus gnd van der ....., en van welk huis en erf Petrus Becker een zijn vrouw Heijlwigis het vruchtgebruik<sup>41</sup> dat aan voornoemde Heijlwigis toekomt hadden overgedragen aan voornoemde ~~Henricus~~, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 12 pond 10 schelling geld.

Henricus filius quondam [Johannis Louwer <sup>42</sup>domum et aream sitam in Busco in] ..... [extra] portam ibidem inter hereditatem [Arnoldi de Brabant ex uno et inter communem plateam ex alio quam domum et aream] dictus quondam Johannes Louwer erga Nijcholaum dictum van der .....  
 ..... (dg: vendidit Johanni {ruimte vrijgelaten} supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare) .....  
 ..... et de qua domo et area Petrus Becker maritus legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris [relicta dicti quondam Johannis Louwer] et dicta Heijlwigis (dg: suu) usufructum eidem Heijlwigis competentem in premissis dicto H[enrico] ..... hereditarie (dg: s) vendidit Johanni filio Willelmi Sticker de Vlimer fabro supportavit cum litteris et ..... et obligationem (dg: ex parte sui) deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XII librarum et X solidorum monete  
 .....

BP 1175 f 063r 02 tdo 04-03-1372.

Petrus van Ghenderen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Ghenderen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 063r 03 tdo 04-03-1372.

De koper beloofde aan de verkoper 10½ dobbel mottoen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1372) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XJ dobbel mottoen ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 063r 04 tzo 07-03-1372.

Broeder Johannes van den Poel maakte namens het huis van Postel bezwaar tegen verkopeningen gedaan door ..... wegens verschillende bezwaringen .....

Frater Johannes van den Poel ex parte et nomine (dg: conv) domus de Postula omnes vendiciones et alienationes #et obligationes# factas a ..... liberis seu ab eorum altero de quibuscumque suis bonis quoque sitis calumpniavit occasione quarundam obligationum ..... domui et alteri persone ad opus dicte domus ut dicebat. Testes (dg: Heijme) Sta et Heijme datum dominica .....

<sup>41</sup> Zie ← BP 1175 f 032v 03 do 26-02-1372, overdracht vruchtgebruik.